PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

REQUERIMENTO Nº 187/2022

Assunto: À EDP, solicitando poda de árvores cujos galhos estão entrelaçados aos fios de energia

elétrica nos locais que especifica, neste Município.

REQUEREMOS ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa,

ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja

oficiado à EDP solicitando poda de árvores cujos galhos estão entrelaçados aos fios de

energia elétrica nos locais que especifica, neste Município:

1. Em frente ao n°493 da Rua Antonio Martins Garcia, no Parque Meia Lua.

2. Próximo ao número 4 da Rua Lagoa Rodrigo de Freitas, no Bairro Lagoa Azul.

3. Próximo ao número 140 e na extensão da Rua Lagoa das Araras, no Bairro Lagoa

Azul.

4. Em frente ao número 610 na Rua Takeo Ota, no Parque Meia Lua.

5. Ao lado do número 734 da Rua Alberto Luckaschek esquina com a Rua Takeo Ota,

no Parque Meia Lua.

6. Ao lado do número 100 da Rua Antônio Lourenço de Souza, no Parque Meia Lua.

7. Em frente ao número 35 da Rua João Miguel Martins, no Parque Meia Lua.

8. Em frente aos números 26, 56 e 76 da Rua da Vicente Mazzeo, no Parque Meia

Lua.

9. Ao lado do número 541 na Rua Arthur Cazarino, no Parque Meia Lua.

10. Ao lado dos números 504 e 479 da Rua da Imprensa, no Parque Meia Lua.

11. Em frente aos números 76, 86 e 110 da Rua Carmino Soleo, no Parque Meia Lua.

12. Em frente ao número 250 da Rua Carmino Soleo, no Parque Meia Lua.

13. Em frente ao número 335 da Rua Joaquim Batalha, no Parque Meia Lua.

14. Em frente ao número 425 da Rua Joaquim Batalha, no Parque Meia Lua.

15. Em frente ao número 494 da Rua Joaquim Batalha, no Parque Meia Lua

16. Em frente ao número 492 da Rua Higino Ribeiro de Carvalho, no Parque Meia Lua.

17. Em frente ao número 50 da Rua Vicente Lamana, no Parque Meia Lua.

18. Ao lado do número 692 da Rua da Imprensa, no Parque Meia Lua.

19. Em frente ao número 682 na Rua Vicente Lamama, no Parque Meia Lua.

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

Requerimento nº 187/2022 – Vereador Valmir do Parque Meia Lua - fls. 2/17

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

20. Na Estrada do Campo Grande, próximo ao nº 3.000, no bairro Campo Grande.

21. Na Avenida Lourenço da Silva, ao lado n°956, no Parque Meia Lua.

22. Na Rua Deputado Arnaldo Laurindo, ao lado n°769, no Parque Meia Lua.

Assim sendo, mui respeitosamente recorremos à compreensão e aos

préstimos da EDP e, antecipando agradecimento pela atenção dispensada,

subscrevemos.

Sala das Sessões, 27 de abril de 2022.

VALMIR DO PARQUE MEIA LUA
Vereador – UNIÃO BRASIL

Requerimento nº 187/2022 – Vereador Valmir do Parque Meia Lua - fls. 3/17

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

Foto Anexa – Item 2

Fotos Anexas – Item 3

Requerimento nº 187/2022 – Vereador Valmir do Parque Meia Lua - fls. 4/17

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

Fotos anexas – Item 4

Fotos Anexas – Item 5

Requerimento nº 187/2022 – Vereador Valmir do Parque Meia Lua - fls. 5/17

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

Fotos Anexas – Item 6

Fotos Anexas – Item 7

Requerimento nº 187/2022 – Vereador Valmir do Parque Meia Lua - fls. 6/17

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

Fotos Anexas – Item 8

Requerimento nº 187/2022 – Vereador Valmir do Parque Meia Lua - fls. 7/17

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

Fotos Anexas – Item 9

Foto Anexa – Item 10

Requerimento nº 187/2022 – Vereador Valmir do Parque Meia Lua - fls. 8/17

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

Fotos Anexas – Item 11

Requerimento nº 187/2022 – Vereador Valmir do Parque Meia Lua - fls. 9/17

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

Foto anexa – Item 12

Fotos anexas – Item 13

Requerimento nº 187/2022 – Vereador Valmir do Parque Meia Lua - fls. 10/17

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

Fotos Anexas – Item 14

Foto anexa- Item 15

Requerimento nº 187/2022 – Vereador Valmir do Parque Meia Lua - fls. 11/17

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

Fotos anexas – Item 16

Requerimento nº 187/2022 – Vereador Valmir do Parque Meia Lua - fls. 12/17

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

Fotos anexas – Item 17

Requerimento nº 187/2022 – Vereador Valmir do Parque Meia Lua - fls. 13/17

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

Fotos anexas – Item 18

Requerimento nº 187/2022 – Vereador Valmir do Parque Meia Lua - fls. 14/17

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

Fotos anexas – Item 19

Requerimento nº 187/2022 – Vereador Valmir do Parque Meia Lua - fls. 15/17

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

Fotos anexas – Item 20

Requerimento nº 187/2022 – Vereador Valmir do Parque Meia Lua - fls. 16/17

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

Fotos anexas – Item 21

Requerimento nº 187/2022 – Vereador Valmir do Parque Meia Lua - fls. 17/17

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

Fotos anexas – Item 22